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»سیلویو برلوسکنی« بار دیگر در آستانه رسیدن به مسند ریاست دولت است. ایتالیا چهارم مارس شاهد برگزاری انتخابات پارلمانی خواهد بود و نظرسنجی ها نشان می دهد بلوک راستگرا که شامل حزب 
»فورزای ایتالیا« به رهبری برلوسکنی است اکثر کرسی  ها  را به دست می آورد. برلوسکنی سه دوره سمت نخست وزیری را در سال های ۱۹۹۴-۱۹۹۵، ۲۰۰۱-۲۰۰۶ و ۲۰۰۸-۲۰۱۱ به عهده داشته  و در 
این مدت به دلیل اقدامات خود حاشیه های زیادی را به وجود آورده که معروف ترین موارد آن ماجرای »روبی«، »بونگا بونگا« و تنبیه شدن از سوی دادگاه و ارائه خدمات شهری و پوشیدن لباس رفتگری بود.

 بازگشت »پیرمرد پرحاشیه«
 به عرصه سیاسی ایتالیا 

اندیشکده روز

پاکستان آماج عملیات های جدید داعش 

موسسه پژوهشی پاکستان نوشت:با این که در سال ۲۰۱7 
حملات تروریستی در پاکســتان ۱۶ درصد کاهش پیدا کرد 
اما عملیات های داعش در ایالت بلوچســتان و سند افزایش 
چشمگیری را نشان می دهد.داعش پاکستان در سال ۲۰۱۴ 
بنیان نهاده شــد و بعد از مطرح شــدن نظریه تشــکیل ولایت 
خوراسان به افغانستان نیز نفوذ پیدا کرد.گروه های مختلف 
از جمله لشکر  جهنگوی، جند ا... و تحریک طالبان پاکستان 
بعد از بیعت با ابوبکر البغدادی برای تشکیل ولایت خوراسان 
که پاکستان و افغانســتان را شامل می شــود، تلاش کردند.
خانواده های پیرو مذهب »دیوبند« که شــاخه ای از وهابی ها 
و سلفی ها هســتند نیزتمایل زیادی برای پیوستن به داعش 
دارند.بعد از انتشار خبر پیوســتن تعدادی از پاکستانی ها به 
داعش موجی از نگرانی ها مردم این کشور را فراگرفته و امکان 
نفوذ این گروه در این کشور افزایش یافته است.مبارزه با داعش 
یک چالش بزرگ برای امنیت پاکستان خواهد بود و نیروهای 

امنیتی این کشور باید از اکنون به فکر دفع این خطر باشند.

اظهار نظر روز

الیزابت درو: 
آتش بنن در کاخ سفید 

انتشــار کتاب جدیدی درباره دوران حضور دونالد ترامپ در 
کاخ سفید، باعث شــده تا آتش اختلاف میان رئیس جمهور 
آمریکا و استیو بنن، استراتژیست ارشد ســابق او بالا بگیرد. 
بااین حال، این کتــاب چیزی را به ما می گوید که پیشــتر نیز 
می دانســتیم؛ این که ترامپ صلاحیت ریاست جمهوری را 
نداشته و از اداره دولت خود با وجود برخورداری از کارکنانی 
توانا، عاجز است. بر این اساس جنجال و تب وتاب لحظه ای 
ناشی از چاپ این کتاب نباید اجازه دهد که واقعیت ها از نظر 
دور بمانند. در پشت این نمایش، ترامپ اهداف مشخصی را 
دنبال می کند. درحالی که افکار عمومی و مطبوعات سرگرم 
افشــاگری های کتاب جدید بودند، وزارت دادگســتری که 
باید استقلال خود از کاخ سفید را حفظ کند، به ابزاری برای 
دنبال کردن اغراض شخصی رئیس جمهور بدل شده است. 
درواقع، هفته گذشــته مشخص شــد که وزارت دادگستری 
در حال بازگشایی پرونده مختومه شده ایمیل های هیلاری 
کلینتون اســت. در ادامه نیز اعلام شــد که اف بــی آی بنیاد 
کلینتــون را زیر نظــر دارد. اســتفاده از یک ســازمان دولتی 
برای تنبیه  رقبای ســابق رئیس جمهور یادآور رفتاری است 
که ریچارد نیکسون به خاطر آن استیضاح شد و دولتی که از 
منابع دولتی برای پیشبرد اهداف شخصی بهره بگیرد، هیچ 

سنخیتی با یک دولت دموکراتیک ندارد.

خبرهای متفاوت

تشخیص بیماری "اون" از روی صدا!

تونا ایلبو: سخنرانی ســال نوی میلادی رهبرکره شمالی 
برای مــردم ایــن کشــور در کره جنوبــی از لحاظ پزشــکی 
مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت.به گفته پروفسور دانشگاه 
چونگچئون ســئول، پس از تجزیه و تحلیل ارتعاش، طنین 
و دامنه صدا در تلفظ های کیــم جونگ اون، وی  احتمالا از 

ناراحتی کلیه رنج می برد، نه قلب یا ریه.

فروش لباس نظامیان صهیونیست در عربستان

هاف پســت عربی:لباس نظامیان رژیم صهیونیســتی در 
یکی از بازارهای تجاری عربســتان فروخته می شــود.یک 
شهروند عربســتانی در واکنش به مشاهده لباس نظامیان 
رژیم صهیونیســتی در یکــی از بازارهای تجــاری بزرگ در 
استان جازان این کشور به وزارت تجارت و سرمایه گذاری 
شکایت کرده و خواســتار پیگیری این موضوع شده است.
عبدالرحمن الحسین، ســخنگوی این وزارتخانه ادعا کرد 
که صاحبان مراکــزی که اقدام به فروش لبــاس ها با پرچم 

اسرائیل کرده اند مجازات خواهند شد.

تحلیل روز

  دکترعلیرضا رضاخواه 

بحران رهبری در اروپا 

این روزها و به دنبال اتخاذ سیاست های انزواگرایانه آمریکا 
که در شعار »اول آمریکا« دونالد ترامپ تجسم می یابد، اروپا 
بیــش از پیش ضرورت اتخاذ سیاســت های مســتقلی را چه 
در حوزه امنیتــی و دفاعی و چــه در حوزه سیاســت خارجی 
درک کرده اســت. با این حــال حرکت مســتقل و جدایی از 
آمریکا نیازمند رهبران قدرتمندی است که علاوه بر داشتن 
مشروعیت دموکراتیک و داخلی از مقبولیت بین المللی نیز 
برخوردار باشــند. رهبری اروپا تا پیش از جدایــی بریتانیا از 
اتحادیه در تروئیکای آلمان، انگلیس و فرانســه خلاصه می 
شد. جدایی لندن از اتحادیه اروپا و بحران های داخلی پاریس 
باعث شده بود برای سال ها آنگلا مرکل، صدر اعظم آلمان در 
نقش رهبری توانمند برای اروپا ظاهر شود. با این حال افول 
شــدید محبوبیت مرکل در داخل آلمان و شکست حزب وی 
در انتخابات داخلی که باعث شده است او نتواند دولت متبوع 
خود را تشکیل دهد موجب شده تا اروپایی ها به دنبال چهره 
ای دیگر برای رهبری اتحادیه بگردند، چهره ای که بتواند در 
عصر واگرایی بین المللی هدایت بروکسل را برعهده بگیرد. 
هرچند این روزها بسیاری تلاش می کنند تا ماکرون جوان، 
نخست وزیر فرانسه را برای جایگزینی مرکل معرفی کنند اما 
واقعیت این است که نه مشروعیت داخلی ماکرون تداوم دارد 
و نه او از مقبولیت خارجی برخوردار است. این روزها اروپا با 

بحران رهبری دست و پنجه نرم می کند.

نصیبــه زکزکی، فرزنــد شــیخ ابراهیــم زکزکی رهبــر جنبش 
اســلامی نیجریه با بیان این که پدرم دچار سکته مغزی شده 
و برای درمان نیاز به ســفر خارجی دارد،گفت اما شــرایط 
درمانی از ســوی حکومت نیجریه فراهم نشده است. این 
در حالی اســت که پلیس نیجریــه راهپیمایــی  آرام برای 
آزادی شیخ زکزکی را به خاک و خون کشید.به گزارش 
فارس،نصیبه زکزکــی تاکید کــرد که افــراد زیادی در 
سراســر نیجریــه بــرای آزادی رهبــر جنبش اســلامی 

تظاهرات کرده اند و در برخی شــهرها پلیس به مــردم حمله ور و 
با آنان درگیر شــده و تعــدادی از معترضان را کشــته و عده ای را 
مجروح کرده اســت. وی گفت: نیجریه کشــوری اســت که اکثر 
مردم برای درمان و جراحی باید به خارج از این کشور سفر کنند 
و از آن جایی که شیخ زکزکی به احتمال زیاد نیاز به جراحی دارد 
باید برای درمانش شــرایط خروج وی از نیجریه فراهم شود.این 
در حالی اســت که یک شــنبه راهپیمایی در حمایــت از زکزکی 
برگزار شــد که مورد حمله ارتش قرار گرفــت و حداقل چهار نفر 

تاکنون شهید شدند.دیروزهم در شهر های مختلف نیجریه مانند 
کانو، کدونا سوکوتو، کثینا و .... به دلیل بیماری شیخ زکزکی و 
آزادی وی و همسرش و برای معالجه اش، تظاهرات برگزار شد. 
رسوایی دولت نیجریه در حالی ادامه دارد که ارتش این کشور در 
دسامبر ۲۰۱۵ با یورش به مراسم عزاداران در »زاریا« نزدیک به 
دو هزار نفر از غیرنظامیان را شــهید کرد و پــس از زخمی کردن 
شیخ زکزکی رهبر شیعیان نیجریه و همسر وی، آن ها را به مکان 

نامعلومی انتقال داد.

سکته مغزی شیخ زکزکی 
۴شهید در حمله پلیس به تظاهرات حامیان رهبر جنبش اسلامی نیجریه 

 شریفی-رئیس جمهور فرانسه، در آغاز سفری ســه روزه دیروز وارد چین 
شد. سفری که به منظور احیای »جاده ابریشم« بخشی از شکوه تاریخ انجام 
شده است. سفر رئیس جمهور فرانسه از شهر »شی آن«، دروازه راه ابریشم 
قدیم، در شــمال این کشور آغاز شده است. این شــهر محل بقایای تاریخی 
»لشــکر ســفالین« در مقبره اولین امپراتور چین نیز اســت. ملاقات از این 
مکان می تواند نشــانه موافقت ضمنی ماکرون با پــروژه »یک کمربند، یک 
جاده« باشد.به گزارش رویترز، »امانوئل ماکرون« در اولین روز از سفر خود 
به چین یک اسب ویژه از اسب های گارد جمهوری فرانسه را به عنوان هدیه 
به »شی جین پینگ« همتای چینی خود اهدا کرد. از همان اسب هایی که 
در تابلوهای به جای مانده از قرن ۱۹میلادی »ناپلئون بناپارت« سوار برآن 
می تازد. در حقیقت ماکرون با »دیپلماســی اســبی« به دنبال تسخیر قلب 
رئیس جمهور چین اســت. نخستین سفر آســیایی ماکرون می تواند نشانه 
آغاز مرحلــه ای جدید در دیپلماســی وی باشــد که تاکنون بیــش از همه بر 
آفریقا و اروپا متمرکز بوده است. بر اســاس گزارش ها، این نخستین باری 
است که فرانسه یکی از اسب های ســواره نظام را هدیه می دهد و این اقدام 
در پاسخ به »دیپلماسی پاندا«ی چین انجام می  شود. پیش از این »بریژیت« 
همسر ماکرون مادرخوانده پاندایی شده که چین به باغ وحشی در نزدیک 

پاریس هدیه داده است.

به دنبال ابراز تردید درباره مشکلات جسمانی و روانی 
رئیس جمهورآمریکا 

ترامپ آزمایش سلامت روان را پذیرفت
رئیس جمهور آمریکا ســرانجام  قصــد دارد بــا انجام یک آزمایش ســلامت به 
خبرهای ضد و نقیضی که درباره سلامت جســمانی و روانی وی منتشر شده 
است، پایان دهد.او  قرار است نزد همان پزشکی آزمایش دهد که  اوباما آزمایش 
داده بود و نتایج این آزمایش در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت. به گزارش 
تلگراف؛این آزمایش روز جمعه در مرکز پزشکی نظامی »والتر رید« در واشنگتن 
دی سی انجام می شود. والتر رید بزرگ ترین بیمارستان نظامی آمریکا محسوب 
می شود.آزمایش سلامت جسمانی ترامپ حدود دو ساعت به طول می انجامد 
و شامل آزمایش خون، ادرار و کنترل قلب است. همچنین پرسش هایی درباره 
عادات خواب و دیگر رفتارهای روزمره وی هم پرسیده می شود . این نخستین 
آزمایش رسمی سلامت ترامپ از زمان ورود وی به کاخ سفید است و او امیدوار 
است بتواند با این کار به شایعات مطرح شــده درباره سلامت روانی اش پایان 
دهد.انتشار اخبار مربوط به مشکلات روانی و جسمانی ترامپ، در روزهای اخیر 
به دنبال انتشار کتاب جنجالی »آتش و خشم:درون کاخ سفید دونالد ترامپ« 
به شدت گسترش یافته است. مایکل ولف، نویسنده این کتاب جنجالی نوشته 
است که پرزیدنت ترامپ نمی تواند دوستان قدیمی اش را شناسایی کند و حتی 
داستان های تکراری را هم فراموش می کند.البته انجام آزمایش سلامت در 
سال های اخیر به یک رسم و عادت برای رؤسای جمهور آمریکا تبدیل شده است 
و نیازی به تأیید کنگره ندارد. اوباما در مارس ۲۰۱۶ یک گزارش دو صفحه ای 
از آزمایش سلامت خود را منتشــر کرد که همه نوع اطلاعات شامل قد، وزن، 

ضربان قلب و ... در آن ثبت شده بود.

رسوایی جنسی جدید پارلمان انگلیس 
تلاش بی سابقه نمایندگان در وست مینستر برای 

دسترسی به سایت های مستهجن! 

اعضای مجلس عوام بریتانیا از زمان انتخابات پارلمان انگلیس، در مجموع 
۲۴ هزار  و۴73 بار تلاش کرده اند به سایت های حاوی مطالب و فیلم های 
جنســی دسترســی یابند. به گزارش گاردین، این یعنی تنها از ماه ژوئن تا 
اکتبر ســال ۲۰۱۶، روزانه به صــورت میانگین ۱۶۰ مرتبــه تلاش برای 
ورود به سایت های حاوی مطالب جنسی از سوی اعضای »وست مینستر« 
-لردهای عضو مجلس اعیان و کارکنان آن ها-انجام شده است. این آمار 
در شرایطی منتشر شــده است که دولتمردان و سیاســتمداران انگلیسی 
طی سال ۲۰۱۶ میلادی با رسوایی های اخلاقی متعددی مواجه شدند، 
تا جایــی که ترزا مِی، نخســت وزیر انگلیس مجبور شــد یکی از دســتیاران 
و نزدیکان ارشــد خود به نام دامیــان گرین را اخراج کند. عــلاوه بر این در 
۲7 جولای ۲۰۱۵  عکســی از »لرد ســیویل«، نایب رئیس مجلس اعیان 
انگلستان روی جلد گروهی از نشریات منتشر شد که او را در حال مصرف 
کوکائین همراه چند زن روسپی نشان می داد. رسوایی در وست مینستر 
در حالی اســت که بی بی ســی پیشــتر اعلام کرده بود  ۵3 درصــد از زنان 
انگلیسی در محیط کار تجربه آزار و اذیت جنســی را دارند، اما ۶3 درصد 
آنان هرگز این مســائل را گزارش نمی کنند.آمارهای پلیــس انگلیس نیز 
نشــان می دهد هر ۲۰ دقیقه یک کودک در انگلیس مورد تجاوز جنســی 

قرار می گیرد.

»دیپلماسی اسبی« ماکرون 
در اقدامی نمادین؛ ماکرون از دروازه »راه ابریشم« 

وارد چین شد 


